
LEDEN - BŘEZEN 2020

PRO MALOOBCHOD

SKARTOVAČE DAHLE

POZNÁMKOVÉ BLOKY

INOVACE ŘEZAČEK DAHLE

PSACÍ POTŘEBY 
NOVINKY NEJEN DO KANCELÁŘE

AKČNÍ KATALOG



ShredMATIC 35120
Elegantní skartovač s praktickým automatickým podavačem
až na 120 listů.

• stupně ochrany: P-4/F-2/T-5/E-4, dle NBÚ: 2
• výkon: 9 (manuál) až 120 listů (automat)
• řez: 3 x 9 mm
• bez nutnosti mazání a údržby
• objem koše: 28 l

Automatický stop/start motoru pro bezpečné použití. Komfortní 
funkce zpětného chodu. Automatické zastavení motoru u naplně-
ného sběrného pytle nebo otevřených dvířek. 
Oddělená skartace CD. Komfortní kolečka.
Rychlost: 2,4 m/min. Hlasitost při chodu naprázdno: 62 dB. 
Max. šířka vstupního otvoru: 222 mm. 

Šetřete čas 
s automatickým podavačem.

Skartovače Dahle bez nutnosti mazání a údržby.

K35120-14683
7 256,25 Kč

-25 %
9675 Kč

28 l

SKARTACE



P-4

PaperSAFE 22092
Mobilní skartovač pro malé a domácí  
kanceláře s oddělenou skartací CD/DVD. 

• stupně ochrany dat P-4/T-4/E-3
• řez: 4,5 x 35 mm
• bez nutnosti mazání a údržby
• řezný výkon: 10 listů (80 g/m2)
• objem koše: 12 l

Integrovaná fotobuňka pro automatický stop/start motoru, zpětný 
chod, automatické zastavení motoru. Energeticky úsporný pohoto-
vostní režim bez spotřeby proudu. Dvě samostatné řezné jednotky a 
sběrné nádoby pro ekologické třídění. 
Rychlost: 4 m/min. Tichý chod: 62 dB. 
Max. šířka vstupního otvoru: 218 mm.

Skartovače Dahle bez nutnosti mazání a údržby.

PaperSAFE 22312
Tichá, spolehlivá skartace dat a velkoobjemový koš, oddělená 
skartace CD, komfortní kolečka.

• stupně ochrany dat P-4/F-1/T-4/E-3 - dle NBÚ: 1
• řez: 4,3 x 37 mm
• bez nutnosti mazání a údržby
• řezný výkon: 15 listů (80 g/m2)
• objem koše: 26 l

Praktický automatický start/stop a reverzní funkce pro uvolnění 
zaseknutého papíru. Manuální obousměrný chod. Automatické 
zastavení motoru vč. světelné indikace při plném koši. Světelná 
indikace přetížení. Energeticky úsporný pohotovostní režim. Dvě 
samostatné řezné jednotky a sběrné nádoby pro třídění papíru 
a CD, DVD, kreditních karet. 
Rychlost: 2,5 m/min. Tichý chod: 53 dB. 
Max. šířka vstupního otvoru: 220 mm.

ROZHODNĚTE SAMI, 
JAK BEZPEČNÁ JE OCHRANA 
VAŠICH ÚDAJŮ

NUTNÉ PRO ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
LÉKAŘ / ÚČETNÍ / AUDITOR / PRÁVNÍK / PERSONALISTA

K22092-11104
2 711,50 Kč

-15 %
3 190 Kč

8190 Kč

26 l

12 l

SPOLEHLIVÁ BEZPEČNOST

K22312-11106
6 961,50 Kč

-15 %
8 190 Kč



SADA: SEŠÍVAČKA COLOR ID
S DĚROVAČKOU ZDARMA
     

Sešívačka B 2 COLOR ID
Praktická sešívačka pro domácí a malou kancelář. Celokovová sešívačka s částečným horním 
plastovým krytem. Plnění shora s jednoduchým vedením sponek. Otočná matrice pro trvalé 
nebo volné sešití. Maximální hloubka vkládání papíru 65 mm. Kapacita: 25 listů.
Balení vč. 200 sponek 24/6 DIN SUPER.
Prodloužená záruka: 10 let.

Děrovačka B 216 COLOR ID
Klasická kancelářská děrovačka pro každý psací stůl. Potištěné posuvné pravítko 
pro snadné formátování. Dělené výklopné dno z měkké pryže usnadňuje manipu-
laci s odpadem. Kovový spodní díl a plastový horní díl. Kapacita: 16 listů. 
Prodloužená záruka: 5 let.

Základní cena: 139,00 Kč bez DPH/ks

Kotoučová řezačka 507 COLOR ID
• bezpečná kotoučová řezačka pro kancelář i školu
• pro více druhů materiálů: papír, karton, textil, fotografie a fólie
• horní a spodní nůž ocelový automatický přítlak
• natištěné DIN formáty - užitečné formátování na stole s dělením mm, 
• možnost doobjednání kreativní sady nožů

Rozměr stolu: 420 x 175 mm, délka řezu: 320 mm. 
Výška řezu: 0,8 mm. DIN: A4. Řezný výkon: 8 listů papíru (80 g/m2).

914 Kč

639,80 Kč

-30 %

modrá      K00507-14382
oranžová  K00507-14386
růžová      K00507-14380

fialová      K00507-14384

K020-191X
209 Kč

dárek

zelená      K00507-14378

4

SUPER AKCE



INOVOVANÉ KOTOUČOVÉ ŘEZAČKY
DAHLE 507 (A4) A 508 (A3)

Ukazatelé zvoleného formátu
rychlejší zarovnání materiálu

Vodící lišta s trojhranným profilem
stabilita přesného řezu

Vylepšená ergonomie řezací hlavy
snadné vedení nože

Dva oddělené příložníky
nové tištěné formáty a úhly

Snadná a rychlá výměna nožů
jednoduchý zámek upevnění hlavy

ZMĚNĚNÝ kreativní set nožů 
NOVĚ i pro 508 (A3)
vlnitý řez, perforace a ryl pro skládání

+

Páková řezačka 502
• bezpečná manipulace - přítlačný nůž s plochým ostřím
• pro více druhů materiálů: papír, karton, textil, fotografie a fólie
• dva příložníky v mm, natištěné formáty a úhly
• stabilní kovový stůl s protiskluzovými podložkami

Rozměr stolu: 420 x 175 mm, délka řezu: 320 mm. 
Výška řezu: 0,8 mm. DIN: A4. Řezný výkon: 8 listů papíru (80 g/m2).

K00508-24050
1 189 Kč

dárek

K00502-20043
1 140 Kč

dárek

K00507-24040
914 Kč

dárek

Blok A4 OSLO

Blok A5 OSLO

Blok A5 Candy

Kód produktu: K00507-24040
EAN: 4009729069066
Délka řezu: 320 mm, DIN: A4
Výška řezu: 0,8 mm 
Řezný výkon: 8 listů
Rozměr stolu: 449 x 209 mm
Hmotnost: 1 kg
K dokoupení sada kreat. nožů: 00980-14986.

Kód produktu: K00508-24050
EAN: 4009729069080
Délka řezu: 460 mm, DIN: A3
Výška řezu: 0,6 mm
Řezný výkon: 6 listů
Rozměr stolu: 589 x 209 mm
Hmotnost: 1,2 kg
K dokoupení sada kreat. nožů: 00981-14987.

5

INOVACE ŘEZAČEK



DEKORAČNÍ MEGA MAGNETY

MEGA MAGNET CROSS
s háčky, modrý
rozměr: 90 x 90 mm

MEGA MAGNET SQUARE
pro foto, růžový
rozměr: 75 x 75 mm

MEGA MAGNET DELTA
s poličkou, zelený
rozměr: 75 x 75 mm

MEGA MAGNET CIRCLE 
s úchyty, žlutý
rozměr: průměr 80 mm

MEGA MAGNET MINI
• mix dekoračních magnetů Mega                                   

v mini rozměrech 45 x 45 mm
• sada: Square, Cross, Delta, Circle - 4 ks

K95554-14824
140,58 Kč

- 10 %

123,14 Kč

110,83 Kč

-10 %

zelený      K95552-14821
žlutý         K95551-14822
růžový      K95553-14823

modrý      K95550-14820

156,20 Kč

6

NOVINKY



BASIC BOARD
nástěnná magnetická tabule
• kvalitní bílá nástěnná tabule Basic Board s lakovanou, magne-

tickou popisovací plochou v hliníkovém rámu
• popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači Whiteboard
• pevný hliníkový profilový rám s plastovými rohovými spojkami 

a kašírovaná zadní strana tabule pro maximální stabilitu
• praktická odkládací přihrádka 30 cm pro příslušenství
• umístění na výšku nebo šířku
• balení včetně montážní sady
• Dárek: Sada Mega magnetů MINI k nákupu z vybraných 

rozměrů tabule Basic Board.

Sada Mega Magnet MINI

90 x 120 cm

60 x 90 cm

1 619 Kč

874 Kč

dárek

Nůžky Comfort Grip
• měkké pryžové rukojeti
• dlouhodobě ostrý řez
• speciální kalená ocel

... NECHYBÍ ANI KVALITNÍ NŮŽKY.

17,5 cm K54407-12973

20 cm    K54408-21025

25 cm    K54410-21063

54 Kč

56 Kč

77 Kč

45,90 Kč

47,60 Kč

65,45 Kč

-00 %

MAGNETICKÁ TABULE
S DESIGNOVÝMI MAGNETY

- 15 %

7

PREZENTACE 



Pákové pořadače LIFE
• pro dokumenty formátu A4
• lepenka potažená lesklou fólií
• hrany zpevněny kovovým lemem
• vysoce kvalitní páková mechanika
• hřbetní otvor pro snadnou manipulaci
• vyměnitelný oboustranný hřbetní štítek
• šířka hřbetu: 75 mm

Psací podložka s klipem LIFE
• moderní psací podložka s pevným kovovým klipem,               

zaoblenými rohy
• z pevného kartonu, síla: 1,8 mm
• detaily v 5 neonových barvách 
• rozměr: 235 x 320 mm

2kroužkový pořadač LIFE 
• moderní pořadač pro dokumenty formátu A4+
• pevný karton o síle 1,8 mm
• kroužkový mechanismus „D“, zaoblené rohy
• šířka hřbetu: 50 mm
• rozměr: 265 x 310 mm

Spisové desky s gumičkou LIFE 
• pohodlné vložení dokumentů A4 vč. obalů bez přesahu
• rozměr: 250 x 330 mm, formát A4+ 
• 3 vnitřní klopy a pevná gumička pro zabezpečení obsahu

Stojan na časopisy LIFE 
• zásobnik pro třídění a uložení tiskovin do formátu A4+ 
• vyroben z pevného kartonu 1,2 mm
• praktický otvor pro snadnou manipulaci,                

skladování v rozloženém stavu, možnost popisu
• šířka hřbetu: 75 mm
• rozměr: 75 x 255 x 320 mm

NOVÁ BAREVNÁ KANCELÁŘ

56 Kč

50,40 Kč

-10 %

zelený   U3969001PL-06
žlutý      U3969001PL-11
oranž.   U3969001PL-12
růžový   U3969001PL-30

modrý   U3969001PL-10

28 Kč

25,20 Kč

-10 %

zelená  U2710001FSC-06
žlutá    U2710001FSC-11
oranž.  U2710001FSC-12
růžová U2710001FSC-30

modrá U2710001FSC-10

33 Kč

29,70 Kč

-10 %

zelené  U2060001FSC-06
žluté    U2060001FSC-11
oranž.  U2060001FSC-12
růžové  U2060001FSC-30

modré U2060001FSC-10

49,90 Kč

44,91 Kč

-10 %

zelený  U3550001FSC-06
žlutý     U3550001FSC-11
oranž.  U3550001FSC-12
růžový  U3550001FSC-30

modrý  U3550001FSC-10

56 Kč

50,40 Kč

-10 %

zelený U3835001FSC-06
žlutý    U3835001FSC-11
oranž. U3835001FSC-12
růžový U3835001FSC-30

modrý U3835001FSC-10

8

NOVINKY



Obálky s drukem
• praktické transparentní pouzdro s pevným drukem
• vyrobeno z ekologicky šetrného polypropylenu (180 μm)
• výřez na okraji pro snadnou manipulaci, klopa na delší 

straně
• výběr z řady formátů vč. A4 s euroděrováním

Rychlovazače s euroděrováním, 
A4, PP
• vyroben z polypropylenu, kapacita: 2 cm (cca. 200 listů)
• oboustranný popisovatelný štítek síla materiálu: 100 μm 

(přední strana) /170 μm (zadní strana)
• rozměr: 237 x 310 mm

Prospektový obal, bal. 10 ks
• pro dokumenty formátu A4, tvar „U“
• transparentní, antistatický a antireflexní se zesílým okrajem
• materiál: polypropylen (75 μm)
• vnější rozměry: 228 x 305 mm

Lakové permanentní 
popisovače D-OIL
• vhodný téměř na všechny povrchy 
• obal: hliníkový, odvětrávané víčko 
• ekologický - neobsahuje xylen
• kulatý hrot: 2,2 nebo 2,8 mm
• výběr z 8 barev vč. zlaté a stříbrné

Značení v průmyslu

Voděodolná náplň

Dekorativní popis

Světlostálý

Logistické a skladové popisy

Popis CD/DVD/aj.

LAKOVÝ POPISOVAČ D-OIL
ZANECHÁ STOPU, BEZPEČNĚ!

Otěruvzdorný

Rychleschnoucí

Permanentní

2,2mm  U7368001PL-XX

24,29 Kč

25,86 Kč

21,86 Kč

23,27 Kč

-10 %

U1773910PL-00

15 Kč

13,50 Kč

-10 %

U21104121-XX

5,14 Kč

4,63 Kč

-10 %

NOVINKA

A4       U8544001PL-XX DL    U8548001PL-XX

A4 děr. U8540001PL-XX C5     U8547001PL-XX

A7      U8550001PL-XX

A6     U8549001PL-XX

8,57 Kč 5,43 Kč

14,00 Kč 6,57 Kč

000 Kč 4,57 Kč

3,57 Kč

7,71 Kč 4,89 Kč

12,60 Kč 5,91 Kč

4,11 Kč

3,21 Kč

-10 % -10 %

2,8mm  U7369001PL-XX

9

KANCELÁŘ - PRŮMYSL



ATRAKTIVNÍ OBAL 
KVALITNÍCH BLOKŮ A SEŠITŮ

100 % recyklované

Poznámkový blok, 
NB-4, A4/A5
• blok z recyklovaného materiálu 
• pevné desky, nebělený papír 80 g
• 120 listů, linkovaný
• barevně odlišené listy, záhlaví, velká spirála
• provedení: natural / černý

Terazzo /A4

Stripes /A4

Dots /A5

Constellation /A5

Poznámkový blok, 
NB-4, A4/A5
• blok v atraktivním designu, pevné desky
• papír 70 g, 120 listů, linkovaný
• barevně odlišené listy, záhlaví, velká spirála
• různé designy

Poznámkový sešit A5
• sešit v moderních deskách 
• papír 80 g, 40 listů, 
• novinka: tečkovaný
• bal.: 2 ks/ 2 designyA5                    Z1309

136,37 Kč

49,90 Kč

NETTO

A4                     Z6044 

A5                     Z6046 

192,57 Kč

130,58 Kč

173,31 Kč

117,52 Kč

-10 %

A4                     Z6045 

A5                     Z6047 

192,57 Kč

130,58 Kč

173,31 Kč

117,52 Kč

-10 %

A4      Z48465/Z48464

A5     Z48466/ Z48467 

197,52 Kč

139,67 Kč

177,77 Kč

125,70 Kč

-10 %

10

NOVINKY



Pořadače A4 
s popisovatelným štítkem
• PP 0,3 mm
• 4krouž. mechanika (ø 15 mm)
• rozměr: 250 x 320 mm 
• šířka hřbetu: 20 mm
• kapacita až 140 listů
• celkem 5 barev - samostatně

PP

IDERAMA 4kroužkový pořadač, 
A4, hřbet 40 mm, mix barev
• pevný prešpán 2,2 mm potažený tenkou fólií, která poskytuje ochranu 

před vlhkem a otěrem a prodlužuje životnost pořadače, 
• kapacita: až 275 listů papíru (80 g/m2 ) ,
• rozměr: 320 x 260 mm,  síla hřbetu: 40 mm, 
• kroužková mechanika: 4 x Ø 30 mm bez aretace, 
• ekologicky šetrná výroba dle certifikátu FSC

PPPořadače A4,
mix barev
• PP 0,5 mm
• 4krouž. mechanika (ø 15 mm) bez aretace
• rozměr: 250 x 320 mm
• šířka hřbetu: 20 mm

Poznámkový sešit A5
• sešit v moderních deskách 
• papír 80 g, 40 listů, 
• novinka: tečkovaný
• bal.: 2 ks/ 2 designy

MIX X5119E

51,90 Kč

41,52 Kč

-20 %

5 barev       X5119...E

46,80 Kč

39,78 Kč

-15 %

MIX X51929E

72,00 Kč

57,60 Kč

-20 %

Filing with
added

vitamins !
GIVING WINGS TO YOUR IDEAS

• PEVNÝ A ODOLNÝ VŮČI KAPKÁM

• VÝBĚR ZE ZÁŘIVÝCH BAREV

• LESKLÝ ZPEVNĚNÝ POVRCH

7 barev     X51929...E

72,00 Kč

57,60 Kč

-20 %

11

ORGANIZACE



Spiderman a Avengers 
displej - mix
Oblíbená praktická pera se stiskací mechanikou pro 
školáky - psaní textu bez přepisování. Stačí vygumovat 
napsaný text a snadno napsat nový. 
• barva náplně: modrá. Šířka stopy: 0,5 mm
• náhradní náplň: obj. kód R37534PTR.
• balení: 36 ks/displej

Jednorožci, displej - mix  
• vygumovatelná stopa, stiskací mechanika
• psaní bez obav - napiš, vygumuj a oprav!
• balení: 36 ks/displej

Emoji Ledové království 
displej - mix 
• vygumovatelná stopa, stiskací mechanika
• psaní bez obav - napiš, vygumuj a oprav!
• balení: 36 ks/displej

NOVÉ DESIGNY GUMOVATELNÝCH PER

R57905PTR

32,23 Kč

29,01 Kč

-10 %

R37534PTR
11,57 Kč

-10 %

Náhradní náplň 
• pro gumovatelná pera Colorino
• bal. 24 ks
(každá náplň samostatně balena s EAN)

R15639PTR

32,23 Kč

29,01 Kč

-10 %

R53961PTR

26,45 Kč

23,81 Kč

-10 %

12

NOVINKY



Jmenovka magnetická, 
sada se štítky
PET, 40 x 79 mm,  snadná manipulace, transparentní, 25 ks

BEZPEČNÉ BAREVNÉ ŠŇŮRKY  
S REFLEXNÍMI PRVKY

REFLEXNÍ PRVKY JSOU DŮLEŽITÉ.
BUĎTE VIDITELNÍ!

Bezpečnostní pojistka
- šikovné rozpojení

Bezpečnostní pojistka
- šikovné rozpojení

Visačka na ID karty 
Security, otevřená
PP, 66 x 89 mm, transparentní, 10 ks

Visačka bezpečnostní, 
vodorovná/svislá
ABS, 68x91 mm, transparentní - 10 ks
ABS, svislá 61 x 104 mm, transparentní - 10 ks

Rolosystémy, černé
F200517 - s kovovou karabinkou a kroužkem na klíče
F200518 - s plastovým poutkem na druk
Uchycení na oděv: kovový klip.  Plastové tělo pr. 32 mm, 
délka lanka 60 cm. Balení: 10 ks.

Šňůrka FUN 
na jmenovky s bezp. pojistkou, 
karabinka a kroužek na klíče
Praktické uchycení jmenovek a ID karet. Příjemný měkký materiál. 
Délka: 46 cm/ šířka: 5 mm. Balení: 10 ks. Výběr z 9 barev.

Reflexní páska na krk 
s odnímatelnou kovovou 
sponou, s chromovanou 
karabinkou a kroužkem na 
klíče. 
Bezpečnostní pojistka za krkem.
Délka: 51 cm/ šířka: 2 cm.
Barvy: žlutá a bílá.
Balení: 10 ks.

Visačka na ID karty 
Security, otevřená
PP, 66 x 89 mm, barvy: černá, červená, modrá, 10 ks

F200532 - F200534

818 Kč

736,20 Kč

-10 %

F200540-F200549

416 Kč

374,40 Kč

-10 %

F200421-23-27

216 Kč

194,40 Kč

-10 %

F200429

216 Kč

194,40 Kč

-10 %

F11305 - F11310

117 Kč

105,30 Kč

-10 %

F200580

729 Kč

656,10 Kč

-10 %

F200518

256 Kč

230,40 Kč

-10 %

F200517

430 Kč

387,00 Kč

-10 %

13

IDENTIFIKACE



S011299 kuličkové pero
• pogumovaný úchop
• mix 6 barev
• šířka stopy 0,5 mm
• náhradní náplň typ X20
• balení: 12 ks/krabička

AQUA kuličkové pero
• plastové modré částečně průhledné tělo
• modrá náplň
• pogumovaný barevný úchop 
• náhradní náplň X20, šířka stopy: 0,5 mm
• balení: 36 ks/displej

TRIGON gelové pero
• trojhranný profil, gumový grip pro snadné 

uchopení
• modrá náplň
• šířka stopy: 0,7 mm
• náhradní náplň: obj. č. S0299
• balení: 12 ks/krabička

Korekční strojky SPOKO
• jednorázový kapesní strojek
• pogumované ergonomicky tvarované úchopy
• rozměry pásky: 5 mm x 6 m
• korekce za sucha - lze ihned přepsat
• balení: 36 ks/displej - mix 4 barev

• Dárek k nákupu displeje: 12 ks S0326 korekční strojek               
s ochranou hrotu proti nečistotám, návin 5 mm x 8 m

ZDARMA 12 ks

Etiketovací kleště Premium
• lehké kovové tělo s ergonomicky tvarovanými plastovými 

detaily, textilní šňůra pro zavěšení
• jednořádkové, 8 znaků, symboly vč. Kč
• určeno pro etikety v rozměru: 21 x 12 mm
• náhradní váleček: obj. kód A101948

CORRY DISPLEJ + ZDARMA 
12 KS KOREKČNÍCH STROJKŮ S0326

S032408236
19,70 Kč

dárek

S011698236

6,50 Kč

5,53 Kč

-15 %

S011299112

5 Kč

4,50 Kč

-10 %

A101948

739,67 Kč

628,72 Kč

-15 %

A101952

30,58 Kč

25,99 Kč

-15 %

S012202112

11,50 Kč

9,78 Kč

-15 %

NOVINKA

14

KANCELÁŘ



výběr z 5 barev

KŘÍDOVÉ POPISOVAČE PRO INTERIÉR I EXTERIÉR

• tekutá křída ve formě popisovače
• čisté a čitelné psaní bez prášení
• na tabule, skleněné výlohy, zrcadla  

a další neporézní povrchy 
• pro školy, kanceláře, obchod, bary, 

restaurace, kavárny a domácnost
• k dekoračním a komerčním účelům,  

pro zvýraznění důležitých informací
• na bázi vody, bez zápachu
• snadné smazání vlhkým hadříkem
• hrot kulatý 5,5 mm/seříznutý 10x15 mm

5,5 mm

10x15 mm

Skleněné tabule Křidové tabule

LEPIDLA NEJEN PRO ŠKOLY 
A NA VÝROBU SLIZU

Lepicí tyčinky
• víceúčelové bílé lepidlo pro kancelář, školu i domácí použití,
• pro lepení papíru, kartonu, fotografického papíru, textilu i dalších materiálů,
• čisté a přesné nanášení díky praktickému vysouvacímu mechanismu

Lepidlo univerzální, bílé
• víceúčelové bílé lepidlo na karton, papír, dřevo, keramické hmoty,      

fotografie a další materiály,
• široké použití doma i ve škole, vhodné k výrobě SLIZU :) 
• praktická lahvička s aplikátorem

5,5 mm          A1395X

56 Kč

50,40 Kč

-10 %

10 x 15 mm    A1396X

87 Kč

78,30 Kč

-10 %

sada 5,5 mm   A13959

261 Kč

234,90 Kč

-10 %

10 g A12145

40 g A12848

21 g A12146

100 g A12849

40 g A12147

250 g A12850

1000 g A12851

12,45 Kč

12,40 Kč

17,36 Kč

25,62 Kč

29,75 Kč

49,59 Kč

135,54 Kč

11,21 Kč

11,16 Kč

15,62 Kč

23,06 Kč

26,78 Kč

44,63 Kč

121,99 Kč

-10 %

-10 %

15

POPISOVAČE - LEPENÍ



Akční ceny jsou v platnosti do 31. března 2020.
Nabídka je určena výhradně pro maloobchodní prodej. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 
Ceny akční jsou po odečtení přídavné slevy a vztahuje se k nim individuální sleva zákazníka.

Pro bližší informace k nabídce kontaktujte obchodního zástupce office line.
K dispozici položkový ceník (xls) na vyžádání - email: marketing@officeline.cz.
Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

office line s. r. o.
Do Čertous 2635 / 20
193 00  Praha 9 - Horní Počernice

tel: +420 272 700 907
office@officeline.cz
www.officeline.cz

Balanční míč PILA nejen do kanceláře
ZAVÁDĚCÍ SLEVA 20 %

• Sedací míč NOVUS Pila je ideální doplněk interiéru pro správnou ergonomii sedu a vytváří 
dokonalou rovnováhu pohybu. Dynamické sezení udržuje tělo neustále v pohybu a umožňu-
je posílení svalů zad.

• Díky vnitřní balanční čočce je míč NOVUS Pila stabilní a po ploše se neodvaluje.  
Praktický štítek usnadňuje zvedání, přenášení a vyrovnávání.

• Balanční míč Novus Pila se vyznačuje elegantním, nadčasovým a čistým designem, který se 
hodí k jakémukoliv stylu nábytku, ať už v kanceláři nebo domácnosti.

• Sedací míč NOVUS Pila má precizně šitý potah z imitované kůže vysoké kvality.

• Balení obsahuje: potah, PVC vnitřní kouli, ruční pumpičku, 2 samouzavírací ventily a adaptér.

• Dvě provedení: pr. 65 cm a pr. 75 cm

NOVINKA
K749+0656+000

4790 Kč

3 832 Kč

-20 %

K749+0706+000


